
西洞庭管理区原龙泉办事处、金凤办事处老旧危房翻新项目配套设施建设（望

洲片区） 中标候选人变更公示

（招标编号：HNXZ-CD2020-013）

       
一、内容：

   详见附件

二、监督部门

   

本招标项目的监督部门为常德市西洞庭管理区住房和城乡建设局，电话：0736-

7509738。。                    

三、联系方式

   招 标 人：常德市西洞庭管理区金凤街道办事处                         

   地    址：湖南省常德市西洞庭管理区金凤街道迎丰路                                                 

   联 系 人：唐威                             

   电    话：15348365006                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 付德田、陈云、梁宋华

   电    话： 0736-7252369

   电子邮件： 0736-7252369

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



西洞庭管理区原龙泉办事处、金凤办事处老旧危房翻新项目

配套设施建设（望洲片区） 

中标候选人变更公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受常德市西洞庭管理区金凤街道办事处 

的委托，代理西洞庭管理区原龙泉办事处、金凤办事处老旧危房翻新项目配套

设施建设（望洲片区） 

招标，于2020年12月14日在常德市公共资源交易中心进行了公开开标，在常德

市西洞庭管理区住房和城乡建设局的监督下，依法组建的评标委员会按照招标

文件确定的评标原则和评标办法进行了细致的评审，并于2020年12月15日在《

常德市公共资源交易网》、《湖南省招标投标监管网》网上同步发布了中标候

选人公示。

因在公示期内监督部门收到实名质疑，根据《湖南省招标投标活动投诉处

理办法》，经原评标委员会对原分数进行复评和质疑核实认定，对中标候选人

排名进行变更。

依照《中华人民共和国招标投标法实施条例》（国务院令2011年第613号

）第五十五条的规定，现将复核后的本项目中标候选人排名如下：

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南天高建设工程有限

公司
湖南共赢建筑工程有限
公司

湖南火星建筑工程有限
公司

投标报价（万元） 205.08 205.88 212.05

其中暂估价（万元） 2.9 2.9 2.9

总分 96.73 96.55 95.16

施工组织设计 / / /

信用评价 4.73 4.72 4.72

详
细
评
审
得
分
情
况 投标报价 92.00 91.83 90.44

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

Administrator
新建图章



姓名 刘其光         周可 周玉麟

注册编号
湘243131322031

湘建安B（2018）01537
81

湘243002071862
湘建安B（2020）01039

39

湘243002072052
湘建安B（2020）09007

75

工程业绩 / / /

项
目
经
理

获奖情况 / / /

姓名 李佩勋 朱丽琪 李岚

注册编号 B08173080100001195 B08193080100003266 B08193080100000709

工程业绩 / / /

技
术
负
责
人

获奖情况 / / /

担保机构 / / /

经营地址 / / /

投

标

担

保

信

息 联系电话 / / /

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公

示。公示期为三个工作日。公示期内，我公司受理被取消中标候选人资格的投

标人的申诉。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中的第一

名为中标人。

本项目联系方式：

招 标 人：常德市西洞庭管理区金凤街道办事处 

地  址：常德市西洞庭管理区迎丰大道与金凤路交叉路口西北侧  

联 系 人：唐威

电  话：15348365006

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人：陈云、付德田、梁宋华

联系电话：0736-7252369

2020年12月25日 

Administrator
新建图章


